
Oficiální výsledková listina Žáci 9-10
MČR Žactva ve skoku na lyžích - 15/SL dne: 22.9.2019

skok.můstek: K 24 JKL Desná

certifikát můstku č.138-C38/SL pl. do 31.12.2019 K = 60 b. +/- 4,8 b./m

SOUTĚŽNÍ VÝBOR ROZHODČÍ STYLU

ŘZ Bernat Pavel 0 A Jirásko Z. ml. 0

TD Raich Daneš 0 B Slavík H. 0

ATD Kožíšková Jana 0 C Jirásko Z. 0

0 0 0 D Baier J. 0

0 0 0 E Jirásko L. 0

po st. jméno roč. skok stylové hodnocení body 1.k body body

ř. č. klub m A B C D E m st. celk. 2.k celk. žebř.

28 Matura Matěj 2011 19,5 15,0 15,5 14,5 15,5 15,0 38,4 45,5 83,9 1

LSK Lomnice n.P. CZ 18,5 15,0 15,0 15,0 15,5 16,0 33,6 45,5 79,1 1

27 Řezníček Petr 2010 18,0 13,5 15,0 14,0 13,5 14,0 31,2 41,5 72,7 3

JKL Desná CZ 18,0 14,0 14,5 13,5 13,5 14,0 31,2 41,5 72,7 3

26 Jirák Jakub 2010 17,0 15,0 15,0 15,0 14,5 14,0 26,4 44,5 70,9 4

JKL Desná CZ 17,5 14,5 15,0 15,0 15,0 14,5 28,8 44,5 73,3 2

15 Martínek Ondřej 2010 17,5 15,0 15,0 15,5 16,5 16,5 28,8 47,0 75,8 2

SKI Klub Harrachov CZ 16,5 14,0 15,0 14,5 14,5 15,0 24,0 44,0 68,0 5

23 Závodný Ondřej 2011 17,5 14,0 15,0 14,0 14,0 14,0 28,8 42,0 70,8 5

TJ Frenštát p.R. CZ 16,0 14,0 14,0 14,0 14,0 14,0 21,6 42,0 63,6 7

14 Janda Oliver 2010 16,5 12,5 14,0 15,0 14,0 13,0 24,0 41,0 65,0 6

TJ Frenštát p.R. CZ 16,5 14,0 14,5 14,0 14,0 14,0 24,0 42,0 66,0 6

22 Rücker Vítek 2010 16,0 13,0 14,0 13,5 13,5 12,0 21,6 40,0 61,6 9

BKL Machov CZ 16,0 13,0 14,0 13,5 14,5 14,0 21,6 41,5 63,1 9

25 Černý Jan 2011 15,5 15,0 15,0 14,0 14,0 13,0 19,2 43,0 62,2 7

LK Osek CZ 15,5 14,0 14,0 13,5 13,5 13,5 19,2 41,0 60,2 10

20 Novák Martin 2010 14,5 13,0 14,0 13,0 12,0 12,0 14,4 38,0 52,4 12

SK Ještěd CZ 17,0 14,5 15,0 14,0 13,0 14,0 26,4 42,5 68,9 4

16 Ošmera Lukáš 2011 16,0 13,0 14,0 14,0 13,5 12,0 21,6 40,5 62,1 8

SK NMNM CZ 15,5 13,0 14,0 12,5 12,5 13,0 19,2 38,5 57,7 12

24 Kubalák Matěj 2011 14,5 12,0 13,0 13,5 11,0 11,0 14,4 36,0 50,4 13

SK NMNM CZ 16,5 13,5 14,0 13,5 12,5 12,0 24,0 39,5 63,5 8

13 Dostál Matěj 2010 14,0 12,5 14,0 14,5 13,5 13,0 12,0 40,5 52,5 11

SKI Klub Harrachov CZ 14,5 12,5 13,5 12,5 13,5 12,0 14,4 38,5 52,9 14

21 Musil Matěj 2011 15,5 5,5 5,0 6,0 6,0 5,0 19,2 16,5 35,7 18

SK Ještěd CZ 16,0 13,0 13,5 12,0 14,0 12,0 21,6 38,5 60,1 11

19 Macák Lukáš 2011 13,0 13,5 13,0 13,0 13,0 12,0 7,2 39,0 46,2 15

LSK Lomnice n.P. CZ 13,5 12,0 13,0 14,0 13,0 12,0 9,6 38,0 47,6 15

17 Jirák Filip 2011 13,5 12,5 13,0 13,5 12,0 12,0 9,6 37,5 47,1 14

JKL Desná CZ 13,5 12,0 13,0 12,0 12,0 12,0 9,6 36,0 45,6 16

18 Vlček Tadeáš 2010 11,0 13,0 13,0 13,0 13,5 12,0 -2,4 39,0 36,6 17

TJ Rožnov p.R. CZ 10,5 11,5 12,0 11,5 12,0 12,0 -4,8 35,5 30,7 18

11 Mika Radek 2009 15,0 12,5 12,0 12,0 13,0 12,0 16,8 36,5 53,3 10

TJ Frenštát p.R. CZ 15,5 13,0 13,0 12,0 12,5 12,0 19,2 37,5 56,7 13

12 Prokop Matyáš 2009 12,5 12,0 12,5 12,0 12,5 12,0 4,8 36,5 41,3 16

SKI Klub Harrachov CZ 13,0 12,5 13,0 12,5 12,5 12,0 7,2 37,5 44,7 17

počet přihlášených: 18

počet startujících: 18

počet klasifikovaných: 16

počet mimo soutěž (M): 2

1. výkonnostní třídu získal závodník na 1. místě

Počasí: Jasno

14⁰ C

ředitel závodu technický delegát

Bernat Pavel Raich Daneš
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M



Oficiální výsledková listina Žačky 9-10
MČR Žactva ve skoku na lyžích - 15/SL dne: 22.9.2019

skok.můstek: K 24 JKL Desná

certifikát můstku č.138-C38/SL pl. do 31.12.2019 K = 60 b. +/- 4,8 b./m

SOUTĚŽNÍ VÝBOR ROZHODČÍ STYLU

ŘZ Bernat Pavel 0 A Jirásko Z. ml. 0

TD Raich Daneš 0 B Slavík H. 0

ATD Kožíšková Jana 0 C Jirásko Z. 0

0 0 0 D Baier J. 0

0 0 0 E Jirásko L. 0

po st. jméno roč. skok stylové hodnocení body 1.k body body

ř. č. klub m A B C D E m st. celk. 2.k celk. žebř.

6 Tajčová Leontýna 2010 16,5 13,5 14,0 14,0 13,5 13,0 24,0 41,0 65,0 1

SKI Klub Harrachov CZ 17,0 14,0 15,0 14,5 14,0 14,0 26,4 42,5 68,9 1

5 Hamáčková Alžběta 2010 16,0 13,5 14,0 13,5 13,5 12,0 21,6 40,5 62,1 2

SKI Klub Harrachov CZ 15,5 13,0 14,5 14,0 14,0 12,0 19,2 41,0 60,2 2

4 Mičulková Adriana 2011 15,0 13,0 13,5 12,5 12,5 13,0 16,8 38,5 55,3 3

TJ Frenštát p.R. CZ 15,5 13,0 13,0 12,0 13,0 12,0 19,2 38,0 57,2 3

3 Sovová Adéla 2012 14,0 12,0 12,5 12,0 12,0 11,0 12,0 36,0 48,0 5

JKL Desná CZ 16,0 11,5 11,0 12,0 12,5 10,0 21,6 34,5 56,1 4

2 Lahodová Terezie 2011 14,5 12,0 13,0 11,5 13,0 11,5 14,4 36,5 50,9 4

SKI Klub Harrachov CZ 14,0 13,0 13,5 13,0 13,0 12,0 12,0 39,0 51,0 5

1 Lejsková Karolína 2011 13,0 12,0 12,0 11,5 12,5 12,0 7,2 36,0 43,2 6

SKI Klub Harrachov CZ 11,5 12,0 12,0 12,0 12,5 11,0 0,0 36,0 36,0 6

počet přihlášených: 6

počet startujících: 6

počet klasifikovaných: 6

počet mimo soutěž (M): 0

1. výkonnostní třídu získal závodník na 1. a 2. místě

Počasí: Jasno

14⁰C

ředitel závodu technický delegát

Bernat Pavel Raich Daneš

104,1 210,2

218,6

208,0

K 24

133,9 240,0

122,3 228,4

112,5

185,3

1

101,9

79,2

5

2

4

3

6



Oficiální výsledková listina Žáci 11 -12
MČR  Žactva ve skoku na lyžích - 15/SL dne: 22.9.2019

skok.můstek: K 40 JKL Desná

certifikát můstku č.138-C38/SL pl. do 31.12.2019 K = 60 b. +/- 3,2 b./m

SOUTĚŽNÍ VÝBOR ROZHODČÍ STYLU

ŘZ Bernat Pavel 0 A Jirásko Z. ml. 0

TD Raich Daneš 0 B Slavík H. 0

ATD Kožíšková Jana 0 C Jirásko Z. st. 0

0 0 0 D Baier J. 0

0 0 0 E Jirásko L. 0

po st. jméno roč. skok stylové hodnocení body 1.k body body

ř. č. klub m A B C D E m st. celk. 2.k celk. žebř.

22 Černý Jiří 2008 40,5 16,0 16,5 15,5 16,5 16,5 61,6 49,0 110,6 1

LK Osek CZ 43,0 15,0 16,0 15,5 15,5 16,5 69,6 47,0 116,6 1

18 Dostalík Hynek 2008 40,5 14,5 15,5 15,5 15,5 15,5 61,6 46,5 108,1 2

SKI Klub Harrachov CZ 40,0 14,5 16,0 14,5 15,0 15,0 60,0 44,5 104,5 2

9 Matura Matěj 2011 35,5 16,5 17,0 16,5 16,0 16,0 45,6 49,0 94,6 5

LSK Lomnice n.P. CZ 37,5 16,0 16,5 16,0 16,0 16,0 52,0 48,0 100,0 3

20 Janata Štěpán 2009 37,5 14,5 15,0 15,0 14,0 15,0 52,0 44,5 96,5 4

LSK Lomnice n.P. CZ 37,5 14,5 15,0 15,0 14,5 15,0 52,0 44,5 96,5 5

2 Valach Michal 2009 37,5 16,0 16,0 16,5 16,0 15,5 52,0 48,0 100,0 3

SK BANSKA Bystrica SK 35,5 14,5 15,5 15,5 15,5 16,0 45,6 46,5 92,1 8

21 Skoupý Matěj 2009 41,0 8,5 9,0 9,0 9,5 10,0 63,2 27,5 90,7 7

LK Osek CZ 38,0 14,5 15,0 15,0 14,5 15,5 53,6 44,5 98,1 4

19 Kabeláč Šimon 2009 36,0 15,0 15,5 15,0 15,0 15,5 47,2 45,5 92,7 6

LSK Lomnice n.P. CZ 36,5 15,0 15,0 15,0 14,5 15,0 48,8 45,0 93,8 6

11 Hradil Marek 2009 35,0 15,0 15,0 15,0 15,0 16,0 44,0 45,0 89,0 9

SK NMNM CZ 34,5 15,5 16,0 16,0 15,0 15,0 42,4 46,5 88,9 10

16 Sova Ondřej 2009 32,5 15,0 15,5 15,5 15,5 16,0 36,0 46,5 82,5 11

JKL Desná CZ 35,0 15,5 16,0 15,5 16,0 16,0 44,0 47,5 91,5 9

17 Prokůpek Tobiáš 2008 35,5 15,0 15,5 14,5 14,0 16,0 45,6 45,0 90,6 8

LSK Lomnice n.P. CZ 34,0 14,0 15,0 14,0 14,0 14,0 40,8 42,0 82,8 12

15 Škorpil Marek 2009 32,0 15,5 15,0 15,5 15,5 16,0 34,4 46,5 80,9 12

LSK Lomnice n.P. CZ 34,0 17,0 16,5 17,5 17,5 17,0 40,8 51,5 92,3 7

13 Balaš Pavel 2009 34,5 14,0 15,0 14,5 14,0 14,0 42,4 42,5 84,9 10

JKL Desná CZ 34,5 13,5 15,0 15,0 14,0 14,0 42,4 43,0 85,4 11

14 Kubalák Jiří 2009 32,0 15,5 15,0 15,0 15,5 16,0 34,4 46,0 80,4 13

SK NMNM CZ 31,0 15,0 15,5 15,5 15,5 13,0 31,2 46,0 77,2 13

12 Balatka Martin 2009 31,0 14,0 14,5 14,5 14,0 14,0 31,2 42,5 73,7 14

JKL Desná CZ 30,5 14,0 14,5 14,0 14,0 14,0 29,6 42,0 71,6 14

10 Mičulek Jiří 2008 29,0 14,0 14,5 15,0 14,5 15,0 24,8 44,0 68,8 15

TJ Frenštát p.R. CZ 29,0 14,5 15,0 14,0 14,5 14,0 24,8 43,0 67,8 15

5 Džumela Juraj 2009 29,0 13,0 14,0 13,0 13,0 12,0 24,8 39,0 63,8 16

TJ Frenštát p.R. CZ 29,5 13,0 13,0 12,0 13,0 13,0 26,4 39,0 65,4 16

6 Džumela Jakub 2009 27,0 13,5 13,5 14,0 12,5 12,0 18,4 39,5 57,9 17

TJ Frenštát p.R. CZ 26,5 13,0 13,0 12,0 12,5 11,0 16,8 37,5 54,3 18

3 Drdla Vítek 2009 25,0 12,5 13,0 12,0 13,5 12,0 12,0 37,5 49,5 18

SK NMNM CZ 26,5 13,0 13,0 13,5 13,0 11,0 16,8 39,0 55,8 17

1 Garaj Jakub 2009 24,0 13,0 13,0 13,0 13,5 12,0 8,8 39,0 47,8 20

SK BANSKA Bystrica SK 25,5 13,5 13,0 14,0 14,0 11,0 13,6 40,5 54,1 19

7 Opálka Martin 2009 24,0 13,0 13,5 14,0 13,5 12,0 8,8 40,0 48,8 19

TJ Rožnov p.R. CZ 25,0 13,5 13,5 14,0 14,0 12,0 12,0 41,0 53,0 20

8 Hofman Vojtěch 2008 22,0 12,0 12,5 13,5 13,0 11,0 2,4 37,5 39,9 21

JKL Desná CZ 23,0 11,0 12,5 13,0 12,5 11,0 5,6 36,0 41,6 21

4 Kryške Jakub 2009 21,0 11,5 12,0 11,0 12,0 11,0 -0,8 34,5 33,7 22

TJ Frenštát p.R. CZ 16,0 11,5 12,0 11,0 11,5 11,0 -16,8 34,0 17,2 22

počet přihlášených: 22

počet startujících: 22

počet klasifikovaných: 22

počet mimo soutěž (M): 0

1. výkonnostní třídu získal závodník na 1. místě

Počasí: Jasno

157,6

112,2

22

114,7

18

63,7

94,3

186,5

186,0

183,1

177,9

173,2

170,3

170,4

193,0 205,8

207,4

204,9

K 40

227,2

129,2 142,0

145,3

240,0

212,6 225,4

194,6

190,7

173,4

186,8

136,6

125,0

174,0

158,1

149,4

201,6

199,37

1

101,8

50,9

81,521

101,919

192,1

188,8

5

2

4

3

14

10

11

13

6

9

12

8

16

20

17

15

186,2

114,6

105,3 118,1



po st. jméno roč. skok stylové hodnocení body 1.k body body

ř. č. klub m A B C D E m st. celk. 2.k celk. žebř.

227,2 240,01
14⁰C

ředitel závodu technický delegát

Bernat Pavel Raich Daneš



Oficiální výsledková listina Žačky 11-12
MČR žactva ve skoku na lyžích - 15/SL dne: 22.9.2019

skok.můstek: K 24 JKL Desná

certifikát můstku č.138-C38/SL pl. do 31.12.2019 K = 60 b. +/- 4,8 b./m

SOUTĚŽNÍ VÝBOR ROZHODČÍ STYLU

ŘZ Bernat Pavel 0 A Jirásko Z. ml. 0

TD Raich Daneš 0 B Slavík H. 0

ATD Kožíšková Jana 0 C Jirásko Z. st. 0

0 0 0 D Baier J. 0

0 0 0 E Jirásko L. 0

po st. jméno roč. skok stylové hodnocení body 1.k body body

ř. č. klub m A B C D E m st. celk. 2.k celk. žebř.

7 Nejedlová Natálie 2008 18,0 15,5 15,5 15,5 15,5 16,0 31,2 46,5 77,7 1

SK Ještěd CZ 18,5 16,0 15,5 16,0 16,0 16,5 33,6 48,0 81,6 1

6 Ošmerová Julie 2009 17,5 14,0 14,0 14,5 14,0 14,0 28,8 42,0 70,8 2

SK NMNM CZ 17,5 15,0 14,5 13,5 14,0 13,5 28,8 42,0 70,8 2

5 Sadvarová Tereza 2009 16,0 14,5 14,5 14,5 13,5 14,0 21,6 43,0 64,6 3

SK Ještěd CZ 16,0 12,5 13,5 13,5 13,5 14,0 21,6 40,5 62,1 3

3 Rezlerová Nikola 2009 15,5 14,0 14,0 13,5 14,0 13,0 19,2 41,5 60,7 4

JKL Desná CZ 15,5 14,0 14,0 14,0 14,5 14,0 19,2 42,0 61,2 5

4 Štěpánková Barbora 2009 15,5 14,5 14,5 14,5 12,0 12,0 19,2 41,0 60,2 5

SKI Klub Harrachov CZ 16,0 13,5 14,5 13,5 13,0 12,0 21,6 40,0 61,6 4

1 Škarková Edita 2008 15,5 13,5 13,5 14,0 13,0 12,0 19,2 40,0 59,2 6

TJ Rožnov p.R. CZ 15,5 13,0 13,0 13,0 13,0 14,0 19,2 39,0 58,2 6

2 Tomešová Tereza 2008 13,0 12,5 13,0 13,5 12,5 12,0 7,2 38,0 45,2 7

JKL Desná CZ 14,0 13,0 13,0 13,0 12,5 13,0 12,0 39,0 51,0 7

počet přihlášených: 7

počet startujících: 7

počet klasifikovaných: 7

počet mimo soutěž (M): 0

1. výkonnostní třídu získal závodník na 1. místě

Počasí: jasno 

14⁰C

ředitel závodu technický delegát

Bernat Pavel Raich Daneš

3

6

7

1

121,8

117,4

5

2

4

K 24

159,3 240,0

141,6 222,3

126,7

198,1

176,996,2

121,9 202,6

207,4

202,5



Oficiální výsledková listina Žáci  13-14
MČR Žactva ve skoku na lyžích - 15/SL dne: 22.9.2019

skok.můstek: K 60 JKL Desná

certifikát můstku č.136-C36/SL pl. do 31.12.2019 K = 60 b. +/- 2,4 b./m

SOUTĚŽNÍ VÝBOR ROZHODČÍ STYLU

ŘZ Bernat Pavel 0 A Jirásko Z. ml. 0

TD Raich Daneš 0 B Slavík H. 0

ATD Kožíšková Jana 0 C Jirásko Z. 0

0 0 0 D Baier J. 0

0 0 0 E Jirásko L. 0

po st. jméno roč. skok stylové hodnocení body 1.k body body

ř. č. klub m A B C D E m st. celk. 2.k celk. žebř.

19 Bláha Dominik 2006 61,0 17,0 16,5 17,5 16,0 16,5 62,4 50,0 112,4 1

LSK Lomnice n.P. CZ 63,0 18,5 17,5 17,5 16,5 16,5 67,2 51,5 118,7 1

20 Škarka Daniel 2006 60,0 17,5 17,0 18,0 17,0 17,0 60,0 51,5 111,5 2

TJ Rožnov p.R. CZ 58,5 16,0 16,0 15,5 15,5 15,0 56,4 47,0 103,4 4

13 Balatka Ondřej 2006 53,0 16,0 16,0 16,5 16,5 15,0 43,2 48,5 91,7 8

JKL Desná CZ 59,0 16,5 17,0 17,0 17,5 17,0 57,6 51,0 108,6 2

18 Hrdina Jáchym 2007 58,0 16,0 16,0 17,0 16,0 16,0 55,2 48,0 103,2 4

LSK Lomnice n.P. CZ 57,0 14,5 15,0 14,5 14,0 15,0 52,8 44,0 96,8 5

15 Kabeláč Jan 2006 54,5 16,0 16,0 16,5 17,0 16,0 46,8 48,5 95,3 5

LSK Lomnice n.P. CZ 58,5 15,5 16,0 15,5 16,0 16,0 56,4 47,5 103,9 3

12 Jeřábek Lukáš 2007 58,0 17,0 17,0 17,0 16,5 16,0 55,2 50,5 105,7 3

JKL Desná CZ 52,5 16,5 16,0 16,0 16,0 16,0 42,0 48,0 90,0 8

16 Stolarz Vojtěch 2007 54,5 16,0 16,5 17,0 16,0 16,0 46,8 48,5 95,3 5

SK Ještěd CZ 53,0 16,0 16,0 16,0 16,0 16,0 43,2 48,0 91,2 7

17 Doležal Lukáš 2006 53,5 16,0 16,5 17,0 17,0 16,0 44,4 49,5 93,9 7

BKL Machov CZ 54,0 15,5 15,0 15,5 14,5 16,5 45,6 46,0 91,6 6

14 Černý Jiří 2008 52,0 16,5 16,5 16,5 16,0 17,0 40,8 49,5 90,3 9

LK Osek CZ 52,0 16,0 16,0 16,0 16,0 16,0 40,8 48,0 88,8 9

11 Ošmera Jan 2006 52,5 14,5 15,5 15,5 16,0 15,5 42,0 46,5 88,5 10

SK NMNM CZ 52,5 14,5 14,5 14,0 14,5 15,0 42,0 43,5 85,5 11

8 Hanák Tom 2007 51,5 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 39,6 45,0 84,6 11

TJ Frenštát p.R. CZ 52,5 14,5 15,0 15,0 15,0 13,0 42,0 44,5 86,5 10

9 Šusta Jakub 2007 46,5 14,5 14,5 14,5 14,5 14,0 27,6 43,5 71,1 14

SK Ještěd CZ 50,5 16,0 15,5 16,0 16,0 16,0 37,2 48,0 85,2 12

7 Buchar Josef 2007 46,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 26,4 45,0 71,4 13

LSK Lomnice n.P. CZ 49,0 14,0 15,0 15,0 14,5 15,0 33,6 44,5 78,1 13

6 Slavík Martin 2006 47,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 28,8 45,0 73,8 12

SKI Klub Harrachov CZ 46,0 14,5 15,0 14,5 14,5 14,0 26,4 43,5 69,9 14

3 Hnyk Jakub 2007 44,0 14,5 14,5 15,0 15,5 15,0 21,6 44,5 66,1 15

SKI Klub Harrachov CZ 43,0 15,0 14,0 14,0 14,5 14,0 19,2 42,5 61,7 15

1 Macák Tadeáš 2007 41,0 13,0 13,5 14,0 14,0 14,0 14,4 41,5 55,9 16

LSK Lomnice n.P. CZ 40,0 13,0 13,0 12,5 12,0 13,0 12,0 38,5 50,5 16

5 Tajč Matyáš 2007 35,5 14,0 14,0 14,5 15,5 14,0 1,2 42,5 43,7 17

SKI Klub Harrachov CZ 35,0 13,5 13,0 13,0 13,5 13,0 0,0 39,5 39,5 17

4 Dvorský Jakub 2006 35,0 12,5 13,0 14,0 14,5 12,0 0,0 39,5 39,5 18

SK Ještěd CZ 33,0 12,0 12,0 12,0 12,5 11,0 -4,8 36,0 31,2 18

počet přihlášených: 18

počet startujících: 18

počet klasifikovaných: 18

počet mimo soutěž (M): 0

1. výkonnostní třídu získal závodník na 1. místě

Počasí: Jasno

14⁰C

ředitel závodu technický delegát

Bernat Pavel Raich Daneš

8

16

17

15

182,9

70,7 79,6

3

14

10

11

13

6

9

12

7

1

199,2

195,7

5

2

4

K 60

231,1

106,4 115,3

143,7

240,0

214,9 223,8

200,3

194,4

174,0

188,0

127,8

92,1

179,1

152,6

136,7

204,6

195,4186,5

180,0

165,2

185,5

171,1

156,3

158,4

200,0 208,9

209,2

208,1

149,5

83,2

18



Oficiální výsledková listina Žačky 13-14
MČR Žactva ve skoku na lyžích - 15/SL dne: 22.9.2019

skok.můstek: K 40 JKL Desná

certifikát můstku č.137-C37/SL pl. do 31.12.2019 K = 60 b. +/- 3,2 b./m

SOUTĚŽNÍ VÝBOR ROZHODČÍ STYLU

ŘZ Bernat Pavel 0 A Jirásko Z. ml. 0

TD Raich Daneš 0 B Slavík H. 0

ATD Kožíšková Jana 0 C Jirásko Z. 0

0 0 0 D Baier J. 0

0 0 0 E Jirásko L. 0

po st. jméno roč. skok stylové hodnocení body 1.k body body

ř. č. klub m A B C D E m st. celk. 2.k celk. žebř.

15 Indráčková Anežka 2006 41,0 15,5 15,5 15,0 15,0 15,5 63,2 46,0 109,2 1

JKL Desná CZ 40,0 15,5 15,5 15,5 14,5 15,5 60,0 46,5 106,5 1

11 Peštová Daniela 2007 33,5 15,0 15,0 15,0 14,5 15,0 39,2 45,0 84,2 2

JKL Desná CZ 32,5 14,5 15,0 15,0 14,5 15,5 36,0 44,5 80,5 3

14 Horká Karolína 2006 32,0 14,5 15,0 14,5 14,5 14,0 34,4 43,5 77,9 3

JKL Desná CZ 34,0 14,5 15,0 15,5 15,0 15,0 40,8 45,0 85,8 2

12 Hollmanová Eva 2007 31,5 14,5 14,5 14,5 14,5 14,0 32,8 43,5 76,3 4

LSK Lomnice n.P. CZ 31,0 15,0 15,0 15,0 15,5 15,0 31,2 45,0 76,2 4

13 Nejedlová Natálie 2008 27,0 14,0 14,0 14,0 14,5 14,0 18,4 42,0 60,4 5

SK Ještěd CZ 28,0 14,5 14,0 15,0 14,5 15,0 21,6 44,0 65,6 5

počet přihlášených: 5

počet startujících: 5

počet klasifikovaných: 5

počet mimo soutěž (M): 0

1. výkonnostní třídu získal závodník na 1. místě

Počasí: 14⁰C
Jasno

ředitel závodu technický delegát

Bernat Pavel Raich Daneš

3

1

126,05

2

4

K 40

215,7 240,0

164,7 189,0

163,7

152,5 176,8

188,0

150,3



Oficiální výsledková listina Dorost
RKZ Dorostu a juniorek ve skoku na lyžích - 15/SL dne: 22.9.2019

skok.můstek: K 60 JKL Desná

certifikát můstku č.136-C36/SL pl. do 31.12.2019 K = 60 b. +/- 2,4 b./m

SOUTĚŽNÍ VÝBOR ROZHODČÍ STYLU

ŘZ Bernat Pavel 0 A Jirásko Z.ml. 0

TD Raich Daneš 0 B Slavík H. 0

ATD Kožíšková Jana 0 C Jirásko Z. 0

0 0 0 D Baier J. 0

0 0 0 E Jirásko L. 0

po st. jméno roč. skok stylové hodnocení body 1.k body body

ř. č. klub m A B C D E m st. celk. 2.k celk. žebř.

36 Bernat Pavel 2004 58,0 16,5 17,0 17,0 16,0 16,0 55,2 49,5 104,7 1

ASO Dukla CZ 57,5 16,5 17,0 17,0 16,0 16,0 54,0 49,5 103,5 1

35 Svoboda Jiří 2005 57,0 15,5 16,0 15,5 16,0 16,0 52,8 47,5 100,3 2

SK NMNM CZ 55,5 16,0 17,0 16,5 17,0 17,0 49,2 50,5 99,7 2

32 John Jan 2005 56,5 15,0 15,5 15,0 15,0 15,0 51,6 45,0 96,6 4

BKL Machov CZ 53,5 14,0 15,0 15,5 15,0 15,0 44,4 45,0 89,4 3

31 Šikola Matěj 2005 56,0 16,0 16,0 15,5 16,0 15,0 50,4 47,5 97,9 3

JKL Desná CZ 59,0 8,0 9,0 8,0 8,5 8,0 57,6 24,5 82,1 5

34 Dohnal Jiří 2005 51,5 16,0 16,5 16,5 17,0 17,0 39,6 50,0 89,6 5

DUKLA Frenštát p.R. CZ 49,5 16,0 15,5 15,0 15,0 15,0 34,8 45,5 80,3 6

33 Kysel Štěpán 2005 49,0 15,5 15,5 16,0 16,0 15,0 33,6 47,0 80,6 6

DUKLA Frenštát p.R. CZ 50,5 16,0 16,0 16,0 15,5 15,0 37,2 47,5 84,7 4

počet přihlášených: 6

počet startujících: 6

počet klasifikovaných: 6

počet mimo soutěž (M): 0

1. výkonnostní třídu získal závodník na 1. a 2. místě

Počasí: Jasno

14⁰C

ředitel závodu technický delegát

Bernat Pavel Raich Daneš

180,0 211,8

217,8

201,7

K 60

208,2 240,0

200,0 231,8

186,0

197,1

1

169,9

165,3

5

2

4

3

6



Oficiální výsledková listina Juniorky
RKZ Dorostu a juniorek ve skoku na lyžích - 15/SL dne: 22.9.2019

skok.můstek: K 60 JKL Desná

certifikát můstku č.136-C36/SL pl. do 31.12.2019 K = 60 b. +/- 2,4 b./m

SOUTĚŽNÍ VÝBOR ROZHODČÍ STYLU

ŘZ Bernat Pavel 0 A Jirásko Z.ml. 0

TD Raich Daneš 0 B Slavík H. 0

ATD Kožíšková Jana 0 C Jirásko Z. 0

0 0 0 D Baier J. 0

0 0 0 E Kutheil J. 0

po st. jméno roč. skok stylové hodnocení body 1.k body body

ř. č. klub m A B C D E m st. celk. 2.k celk. žebř.

47 Jenčová Veronika 2004 57,5 16,0 16,0 15,5 16,0 15,5 54,0 47,5 101,5 1

JKL Desná CR 60,0 16,0 16,0 17,0 15,0 16,0 60,0 48,0 108,0 1

42 Černá Anna 2004 52,0 15,0 15,5 15,0 15,0 15,0 40,8 45,0 85,8 2

JKL Desná CR 55,0 15,5 15,5 15,0 15,5 15,5 48,0 46,5 94,5 2

46 Sadvarová Karolína 2003 51,0 14,5 15,0 15,0 14,0 14,0 38,4 43,5 81,9 3

SK Ještěd CR 55,0 15,0 15,0 15,5 14,5 15,0 48,0 45,0 93,0 3

41 Fadrhonsová Hana 2004 50,0 15,0 15,5 15,0 15,0 15,0 36,0 45,0 81,0 5

JKL Desná CR 52,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 40,8 45,0 85,8 4

43 Hradilová Jolana 2004 49,0 15,0 15,0 15,0 14,0 15,0 33,6 45,0 78,6 6

SK NMNM CR 51,5 14,5 14,5 15,0 15,0 14,0 39,6 44,0 83,6 5

44 Svobodová Lucie 2003 50,5 15,0 15,0 15,0 14,5 14,0 37,2 44,5 81,7 4

SK NMNM CR 48,0 7,5 7,0 8,0 7,5 8,0 31,2 23,0 54,2 6

45 Puškášová Gabriela 2004 44,0 14,0 14,0 14,0 14,0 13,5 21,6 42,0 63,6 7

SK NMNM CR 41,0 13,5 13,0 13,5 12,5 13,0 14,4 39,5 53,9 7

počet přihlášených: 7

počet startujících: 7

počet klasifikovaných: 7

počet mimo soutěž (M): 0

1. výkonnostní třídu získal závodník na 1.místě

Počasí: Jasno

14⁰C

ředitel závodu technický delegát

Bernat Pavel Raich Daneš

117,5

166,8 197,3

205,4

192,7

K 60

209,5 240,0

180,3 210,8

174,9

166,4

148,07

1

162,2

135,9

5

2

4

3

6


